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Cel konkursu: 
Konkurs „Opowiedz…2011” ma na celu zachęcenie grantobiorców Fundacji 
„Sokólski Fundusz Lokalny”) do poszukiwania atrakcyjnych sposobów 
komunikowania o własnych działaniach i promowania inicjatyw wspieranych w 
ramach Programu „Działaj Lokalnie”, a i przez to ich wpływu na aktywizację 
lokalnej społeczności oraz na budowanie dobra wspólnego. Pragniemy, aby 
prace powstałe w ramach konkursu „Opowiedz…” spełniały funkcje 
komunikacyjno-promocyjne, wykorzystując przy tym nowoczesne technologie i 
nieograniczone zasoby ludzkiej pomysłowości. 
 
Tematyka konkursu: 
 
Wpływ grantobiorców na aktywizację lokalnej społeczności oraz 
budowanie dobra wspólnego na terenie swojego działania. 
Zadaniem autorów prac jest przedstawienie: 
– z jakich potrzeb wynikał ich projekt i z jakimi problemami zmierzyli się 
grantobiorcy „SFL” 
– jak doszło do podjęcia działań i jakie są ich efekty 
– jaka była rola grantobiorców „SFL” w budowaniu dobra wspólnego 
 
Adresaci: 
Konkurs adresowany jest do 15 grantobiorców Fundacji „SFL” 
uczestniczących w Programie „Działaj Lokalnie VII”, realizujących lokalne 
konkursy grantowe w 2011 roku. 
 
Kategorie konkursowe: 
 
Kategoria 1: Człowiek 
W tej kategorii oczekujemy na prace, które opowiedzą o konkretnych osobach 
zaangażowanych w realizację lub inspiratorów projektu i przez ich pryzmat zilustrują 
zmianę, jaka dokonała się w całej społeczności, w której realizowane były działania. 
Mogą to być lokalni liderzy, ale też zwykli uczestnicy projektu, dorośli i dzieci – każdy, 
kto może być bohaterem historii związanej z projektem. ��
 



Kategoria 2: Miejsce 
Kategoria ta pozwala na pokazanie konkretnych zmian, jakie zaszły w 
miejscowościach – wsiach i miasteczkach, w których realizowane były projekty. 
Ważne jest, aby pokazać stan sprzed zmiany, a następnie pokazać wspólną pracę i 
oczywiście - efekt. Przy przygotowaniu pracy w tej kategorii należy pamiętać o 
konkretnych przykładach. Zależy nam, aby prace w tej kategorii pokazywały miejsce, 
które łączy ludzi.  
 
Kategoria 3:  Motyw 
Kategoria „Motyw” daje możliwość podzielenia się sukcesem 
skoncentrowanym wokół pewnego konkretnego produktu czy efektu projektu, 
jak np. ciekawego lokalnego wydarzenia (festyn, przegląd, konkurs, happening, 
warsztat etc.), które przyciągnęło zarówno mieszkańców, jak i turystów. W tej 
kategorii mieszczą się również regionalne wytwory związane z dziedzictwem 
kulturowym, czy inne konkretne przedmioty stanowiące motyw przewodni 
zrealizowanego projektu. Ważne, aby ogniskowały zainteresowanie 
mieszkańców i pozwalały na ich rozwój, odpowiadając jednocześnie na 
konkretne potrzeby. Zależy nam, aby prace w tej kategorii pokazały taki motyw, 
który połączył ludzi.  
 
 
Formy prac: 
Fotoreportaż: maksymalnie 10 plików graficznych (z rozszerzeniem .jpg); 
wymiary każdego zdjęcia: nie mniejsze niż 600 pikseli i nie większe niż 1280 
pikseli na krótszym boku + krótki opis, oddający najważniejsze założenia 
projektu (do 1000 znaków ze spacjami).  
 
Reportaż multimedialny: nie dłuższy niż 4 minuty; link do odpowiedniej 
podstrony na stronie internetowej ODL lub link do nagrania na otwartym 
serwisie internetowym umożliwiającym prezentację filmów, wideoklipów lub 
własnych mini produkcji w internecie + krótki opis, oddający najważniejsze 
założenia projektu (do 1000 znaków ze spacjami).  
 
Krótki film: nie dłuższy niż 4 minuty; link do odpowiedniej podstrony na 
stronie internetowej ODL lub link do nagrania na otwartym serwisie 
internetowym umożliwiającym prezentację filmów, wideoklipów lub własnych 
mini produkcji w internecie + krótki opis, oddający najważniejsze założenia 
projektu (do 1000 znaków ze spacjami).  
 
oraz dodatkowo kategorie oceniane na szczeblu lokalnym: 
- piosenka 
- plakat 
- folder 
 



Forma zgłoszenia dodatkowych prac:  
-plakat i folder – w wymiarach dowolnych – osobiście do siedziby Fundacji, 
-piosenka na płycie CD – doręczona osobiście lub poczta. 
 
Etapy konkursu 
I etap: 
W pierwszym etapie wszyscy grantobiorcy mogą złożyć dowolną ilość prac w 
każdej z wyżej wymienionych formie do dnia 30 listopada. Prace te zostaną 
ocenione przez Komisje powołaną przez Fundacje „SFL” z pośród fachowców, 
działaczy, przedstawicieli mediów. Najlepsze prace zostaną nagrodzone przez 
„SFL”. 
 
II etap: 
Spośród wymienionych kategorii głównych  od (1 do 3) Komisja wyłoni po 
jednej najlepszej pracy i wyśle do Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce w 
terminie do 31 grudnia 2011, gdzie te prace będą poddane ocenie Komisji 
powołanej przez ARFP i PAFW. 
 
 
 
Nagrody w I etapie: 
- nagrody dla grantobiorców przewidziano w wysokości 500zł – podziału 
nagród dokona Komisja – wręczone zostaną na podsumowaniu realizacji 
projektów DL do 20 grudnia 2011. 
(szczegółowe informacje o drugim etapie są zamieszczone na stronie: 
www.dzialajlokalnie.pl  w zakładce „Opowiedz”). 
 
Kryteria, którymi kierować się będzie Komisja konkursowa: 
- Zgodność prac z tematyką konkursu – w jakim stopniu przedstawiają one 
problemy i potrzeby środowiska, pokazują efekty działań grantobiorcy z 
uwzględnieniem stanu przed i w trakcie działań, ilustrują budowanie dobra 
wspólnego. 
- Komunikatywność, funkcjonalność wykorzystanych rozwiązań technicznych 
i plastycznych oraz atrakcyjność, przejrzystość i oryginalność prac. 
- Estetyka, artystyczna wrażliwość z jaką autorzy podeszli do tematu. 
 
Zgłoszenia: 
Termin zgłoszenia udziału w konkursie lokalnym upływa 10 października. 
Termin zgłaszania prac do Fundacji „Sokólski Fundusz Lokalny” do 30 
listopada 2011. 
 
 
 



Dodatkowe informacje: 
1. Prace wykraczające swoją formą poza wytyczne danej kategorii 
konkursowej będą odrzucane (np. pokaz zdjęć z muzyką zgłoszony jako film) 
2. Nadesłanie przez grantobiorcę prac na konkurs jest równoznaczne z 
oświadczeniem posiadania 
praw autorskich do nadesłanych prac, uznaniem niniejszego regulaminu oraz 
wyrażeniem 
zgody na umieszczenie danych osobowych uczestnika konkursu w bazie danych 
Akademii 
Rozwoju Filantropii w Polsce i ich przetwarzanie w celach związanych z 
niniejszym konkursem. 
3. Wyniki konkursu ogłoszone zostaną na stronie internetowej: www.sfl.org.pl 

 


